Spoleéna STK pii KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 10 Rocnik 2006/2007
Pardubice 26.11.2006 Zpracoval: B. Siska

Vysledky 10.kola:

Sokol Dobruska A - SKSC Svitavy-Lany A 12:4 (2419-2356) Janda I 24/11

D: P.Svoboda 383, M.Janda 383, R.Vaclavek 401, O.Patera 415, |.Janda 4}19, J.Kralicek 418
H: M.Balaz 395, M.Klusak 378, P.Kabelka 413, P.Rus 389, P.Sykora 386, C.Zachar 395

Domaci hraci od ¢tvrté dvojice jasné dominovali. (-ij-)

Loko C. Trebova C - TJ Tesla Pardubice B12 : 4 (2615-2511) Kovacik 24/11

D: P.Sedlak 451, J.Zemlicka 417, F.Sedlak 422, L.Beran 454, Z.Markl 433, J.Gajdosik 438
H: M.Novak 442, J.Kovacik 436, L.Synek 438, V.Vesely 393, V.Richter 409, M.Sic 393

Primator Nachod D - Jiskra Hylvaty B 12: 4 (2561-2525) Doucha 22/11

D: P.Madarasz 433, J.Doucha 424, P.VIckova 401, M.Hurdalek 471, M.Hejnys 442, J.Dlohoska 390

H: J.Dostal 424, M.JirouSek 400, T.Prazak 468, M.Stejskal 398, R.Stejskal 400, P.Glac 435
Dulezity zapas v boji o zachranu mezi Nachodem a Hylvaty zahdijili I€pe domaci. Madarasz sice prohral prvni pIné s
Dostalem o 23 kuzelek, ale nakonec se radoval z vitézstvi. Doucha si nad Jirouskem vytvofil také naskok v prvnich pinych,
ale na rozdil od Dostala ho udrzel az do konce. Nachod ved| 4:0 o 33 kuzelek. Ve druhé tfetiné predvedli vyborné vykony
Hurdalek a Prazak. Oba své soupefe vyrazné porazili, ale v souctu se témér nic nezménilo. Nachod vedl| 6:2 o 39 kuzelek.

tak udrzel pomérné tésné vitézstvi 12:4 o 39 kuzelek. (-jd-)

Zalabak Smifice B - KK Vysoké MytoB 6:10 (2207-2290) Cernilovsky  22/11

D: A.Cernilovsky 355, M.Solc 412, P.Zeiner 369, J.Pardubsky 354, F.Beranek + M.Kamenicky 361, J.Machag
356
H: P.Dolezal 409, P.Dlouhy 388, V.Perchlik 403, M.Hynek 337, P.Jandera 360, P.Barto$ 393

Start Rychnov B - SK Tyni&té n/O 10:6  (2578-2572) Frydrych 22/11

D: J.Pacha 428, M.Cihak 416, M.Frydrych 425, J.Zeman 430, O.Krsek 426, P.Galus 453
H: L.Vadlejch 431, M.Prosvic 456, J.Satnik 423, Z.Zahalka 375, J.Prosvic 436, D.Svato$ 451

Dramatické utkani do posledniho hodu, tak by se dalo hodnotit tento zapas. Z prvni Ctvefice si hosté odnéseli stav 0:4 a 43
kuzelek k dobru, kdyz Pacha v koncovce prohral o tfi klacky a Cihdk nepotvrdil dorazku skvélymi pinymi (305). Martin
ProSvic mél naopak vybornou dorazku v poméru k soupefi 111:170 a tim zajistil svému tymu dobry naskok. Prostfedni ¢ast
vSak byla opacna k té prvni a domaci vynikajicimi vykony, zejména pak Frydrych, ktery o dvé kuzelky vyhral, obratili stav na
4:4 a vedli o 14 kuzelek. Prakticky se tak skoro zacinalo od za¢atku. Dotahovaci obou druzstev meéli nelehkou ulohu a ani
jeden druhému nic nedarovali zadarmo. Byl to boj "na Zivot a na smrt." Skvélé série stfidali mensi vypadky jak v plnych, tak
i v dorazce, ale stésti se nakonce pfiklonilo k domacim a vyhrali na kuzelky o pouhych Sest klackd. Snad i proto, ze Josef

podzimni sezénu a skvélym fandénim velice pfispéli ke kone¢nému vysledku. (-mc-)

TJ Ceské Mezifici A - SK Solnice B 16:0 (2491-2296) Lorenc 24/11

D: M.Vos$vrda 416, L.Lorenc 433, J.Rind 385, Jin.Brougek 423, D.St&pan 400, Jit.Broudek 434
H: V.Balous 371, J.Spévacek 384, E.HlouSek 383, J.Chovanec 368, M.Koblasa 387, -nikdo- 403
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2X M.Hurdalek

1x T.Prazak
2X M.ProSvic

8. kolo
2. kolo
. 10. kolo
6. kolo
4. kolo

ok wbd=

2801
2766
2753
2737
2734

Nejlepsi Sestka 10.kola:

Nachod D
Hylvaty B
Tynisté

(466.83) 6
(461.00) 7.
(458.83) 8.
(456.17) 9.
(455.67) 10.

3.start: Pavel Kabelka (Svitavy A)
2 start: M.Klusak (Svitavy A)
1.start: M.Novak (Pardubice B)
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2X L.Beran
2x P.Galus
2X P.Sedlak

2724( 454.00 )
2717(452.83 )
2703( 450.50 )
2682( 447.00 )
2677(446.17)

Start nahradnika:

Tabulka druzstev po 10.kolech:

Sokol Dobruska A 8 0 2 25041 110:50
SK Tynisté n/O 7 1 2 2456.6 100:60
Start Rychnov B 7 0 3 24245 95: 65
KK Vysoké Myto B 6 1 3 2409.0 90: 70
Loko C. Tiebova C 5 1 4 23784 82:78
TJ Tesla Pardubice B 5 1 4 23744 78: 82
TJ Ceské Mezifigi A 5 0 5 24317 87:73
SKSC Svitavy-LanyA 4 1 5 2366.4 90: 70
Primator Nachod D 4 0 6 2456.6 69: 91
SK Solnice B 2 2 6 2359.2 58:102
Jiskra Hylvaty B 2 1 7 23747 46:114
Zalabak Smifice B 1 0 9 23619 55:105
Tabulka jednotlivct po 10.kolech:

1. R.Vaclavek Dobruska A 432.6 6/ 6

2. M.Prosvic Tynisté 426.9 717

3. Jif.Broucek Mezifici A 426.5 5/'5

4. M.Hurdalek Nachod D 425.0 4/ 5

5. M.Vosvrda Mezifici A 4235 5/5

6. D.Svatos Tynisté 420.4 5/ 7

7. J.Rus Svitavy A 420.2 6/7

8. l.Janda Dobruska A 419.3 6/ 6

9. P.Sedlak Trebova C 418.5 4/ 5

10. J.Zeman Rychnov B 417.5 5/5

11. P.Madarasz Nachod D 416.7 5/5

12. C.Zachar Svitavy A 416.5 717

13. L.Vadlejch Tynisté 416.5 717

P.Svoboda Dobruska A 416.5 6/ 6

15. P.Rus Svitavy A 416.4 717

16. M.Solc Smifice B 416.1 5/5

17. J.Krélicek Dobruska A 416.1 6/ 6

18. M.Balaz Svitavy A 415.8 717

19. M.Hejnys Nachod D 415.5 5/5

20. M.Koblasa Solnice B 414.8 4/ 6

Trebova C 454
Rychnov B 453
Trebova C 451
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Zapasy 11.kola:

domaci

SK Solnice B

SK Tynisté n/O

KK Vysokeé Myto B
Jiskra Hylvaty B

TJ Tesla Pardubice B
SKSC Svitavy-Lany A

hosté

Sokol Dobruska A
TJ Ceské Mezifici A
Start Rychnov B
Zéalabak Smifice B
Primator Nachod D
Loko C. Trebova C

datum

02/12/06
01/12/06
01/12/06
30/11/06
01/12/06
01/12/06



